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LOAD CENTER [mm]

[kg]

4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

4500mm

荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶
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FB18CB

C
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C
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[kg]

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

4500mm

4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

500
600
700
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100

600 700 800 900 1000

FB20CB

C
A

P
A

C
IT

Y

[kg]

4500mm
4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

500
700
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
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FB25CB

C
A
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A

C
IT

Y

[kg]

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

4500mm

4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

500 600 700 800 900 1000
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3100FB30CB

C
A

P
A

C
IT

Y

[kg]

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

4500mm
4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

500 600 700 800 900 1000
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3400
3500
3600FB35CB

C
A

P
A

C
IT

Y

[kg]

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

4000mm

5500mm

6000mm

5000mm5000mm
4500mm4500mm

500 600 700 800 900 1000
600
700
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100FB20LCB

C
A

P
A

C
IT

Y

[kg]

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

4500mm
4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

500 600 700 800 900 1000
700
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600FB25LCB

C
A

P
A

C
IT

Y

[kg]

LOAD CENTER [mm]荷载中心距（毫米）

荷
载
能
力
︵
公
斤
︶

4500mm

4000mm

5000mm

5500mm

6000mm

三菱电瓶叉车规格手册

FB15CB/18CB/20CB/25CB/30CB/35CB
FB20LCB/25LCB

H
3+
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H
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H
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ℓ

X y
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所有规格数据，均为厂方在当时实验环境下对产品经测试而获得的结果。

所有规格如因产品改良、修正、技术标准修改而需作时时更改，厂方将不另行通知。

荷载图 LOAD CHART

电瓶 BATTERIES

尺寸 DIMENSIONS 标准配置 STANDARD EQUIPMENTS

选配件和属具 OPTIONAL EQUIPMENTS AND ACCESSORIES

MLC-MITSUBISHI-CB-S-0821-1000

类型 Type 普通类型（吊装式）Normal type (Hanging type) 底部插入式（侧取式）Side Loading type (with fork pockets)
车型Model of car FB15CB FB18CB FB20CB FB25CB FB30CB FB35CB FB20LCB FB25LCB FB15CB FB18CB FB20CB FB25CB FB30CB FB35CB

电
瓶
容
量

B
at

te
ry

 c
ap

ac
ity

48V　280Ah ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

48V　370Ah ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

48V　415Ah S S ー ー ー ー ー ー ○ ○ ー ー ー ー

48V　510Ah ○ ○ S ー ー ー ー ー ○ ○ ○ ー ー ー

48V　565Ah ○ ○ ○ S ー ー ー ー ○ ○ ○ ○ ー ー

48V　645Ah ー ー ○ ○ ー ー ー ー ー ー ○ ○ ー ー

48V　725Ah ー ー ー ー ー ー S S ー ー ー ー ○ ○

48V　845Ah ー ー ー ー ー ー ○ ○ ー ー ー ー ー ー

72V　470Ah ー ー ー ー S S ー ー ー ー ー ー ー ー

72V　600Ah ー ー ー ー ○ ○ ー ー ー ー ー ー ー ー

S ：标准、○ ：选配 、ー：无设定
S: Standard, ：Optional, ー：No configuration

两节宽视野门架 （提升高度 3.0 m）

2stage wide view mast (lifting height 3.0m)

标准尺寸货叉

Standard size fork

倾斜式挡货架横梁

Angle type backrest

可调校倾斜度的方向盘

Tilt steering

两根液压操作杆（提升 / 倾斜）

2levers hydraulic control lever (Lift/Tilt)

倒车蜂鸣器

Back buzzer

悬浮座椅

Slide mechanism seat with suspension

双动作手刹把手

Double action parking brake lever

车架选配件 CHASSIS OPTION 电气选配件 ELECTRIC OPTION 其他选配件 OTHER OPTION

叉车属具 ATTACHMENTS

护顶架和驾驶舱选配件 HG & CABIN OPTION

轮胎 TYRE

冷库配置 

Cold Storage

超级冷库配置 

Full Cold Storage

防锈配置 

Rust Proof

防尘配置 

Dust Resistant

激光指示器

Laser Pointer

货叉水平定位器

Fork Horizontal Position

货叉水平显示器

Fork Horizontal on Display

安全带锁

Seatbelt Interlock

口令输入

Password Entry

自动提升锁

Automatic Lift Lock

荷载指示灯和过载警告（仪表盘显示）

External Load Meter, Digital

平稳运行系统

Smooth Running System

提升限制（磁性开关方式）

Lift Limit, Switch Type

半自动堆高系统（带货叉倾斜水平按钮） 
AOS with Tilt Horizontal

集中式操纵杆（提升 / 倾斜）

Mono lever (lift/tilt)

指尖操控

Fingertip Control

LED 灯条

LED Line Lamp

前进鸣响器

Forward Chime

蓝色安全射灯

Blue Safety Light

黄色 LED 警告旋转灯（在护顶架下面）

LED Yellow Rotating, Below HG

闪光灯（在护顶架下面）

Flash Lamp, Below HG

开关型射灯

Switchtype Spot Lamp

橙色安全带

Orange Seatbelt

左手操纵杆

Directional Lever Left

USB 接口

USB

倾斜油缸套

Boots,Tilt Cylinder

侧移油缸套

Boots, Side Shifter Cylinder

转向油缸套

Power Steering Cylinder Boot

前挡泥板

Mud Guard, Front

后挡泥板

Mud Guard, Rear

侧移器（整体式 / 挂钩式 / 轴式）

Side Shifter(Integral/Hook-on/Shaft)

调距叉（同步 / 单独）

Fork Positioner(Simul/Indiv)

铰接倾翻叉

Hinged Fork

旋转叉

Rotating Fork

纸卷夹

Roll Clamp

侧夹

Side Clamp

叉夹

Fork Clamp

旋转叉夹

Rotating Fork Clamp

荷载稳定器

Load Stabilizer

推拉器

Push Pull

前挡风玻璃 

Front Glass

雨刷 

Wiper

带清洗器雨刷 

Wiper with Washer

护顶架遮雨棚（硬） 

Head Guard Roof

护顶架塑胶雨棚（软） 

Head Guard Sheet

塑胶驾驶室 

Vinyl Cabin

前护罩 

Front Guard

充气胎（前后轮）

Pneumatic (Front & Rear)

白色实心胎（前后轮）

No Puncture White  (Front & Rear)

绿色实心胎（前后轮）

No Puncture Green (Front & Rear)

两侧后视镜

Side mirrors

倒车手柄带喇叭

Rear assist grip with horn button

橡胶脚垫

Rubber floor mats

液晶显示屏

Indicator panel with LCD monitor

前大灯（白炽灯）

Headlights (incandescent bulbs)

车尾组合灯（白炽灯）

Rear combination lamps (incandescent bulbs)

前后轮实心胎

Front and rear non-punk solid tires



项目
Item

概要
summary

单位
Unit FB15CB FB18CB FB20CB FB25CB FB30CB FB35CB FB20LCB FB25LCB

类
型 Ty

pe

1.1 额定提升重量
Rated Capacity Q 千克

kg 1500 1750 2000 2500 3000 3500 2000 2500

1.2 荷载中心距
Load Center C 毫米

mm 500 500 500 500 500 500 500 500

1.3 马达类型
Motor Type AC AC AC AC AC AC AC AC

1.4 操作方式
Operator Type

站驾式 / 座驾式
Stand-on/Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

座驾式
Seated

尺
寸

D
im

en
si

on
s

2.1 提升高度
Lift Height H3+s 毫米

mm 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

2.2 自由提升
Free Lift H2+s 毫米

mm 115 115 145 145 140 140 145 145

2.3 倾角
Tilt Angle

前倾 / 后倾（下 / 上）
For-/Back-ward<F:Down/up> α /ß 度

deg. 7/11 7/11 7/11 7/11 7/11 7/11 7/11 7/11

2.4
货叉
Fork

安装等级
Carriage class II class II class II class II class III class III class II class II

2.5 尺寸（厚 / 宽 / 长）
Dimensions(T/W/L) l/b/s 毫米

mm 35*100*1070 35*100*1070 45*100*1070 45*100*1070 45*122*1070 45*122*1070 45*100*1070 45*100*1070

2.6 叉距（最大 / 最小）
Spread(Max/Min) B5

毫米
mm 920/240 920/240 975/240 975/240 995/280 995/280 975/240 975/240

2.7
长度
Length

总长
OA.Length L1

毫米
mm 3150 3190 3375 3415 3575 3670 3535 3535

2.8 至叉面
to Fork Face L2

毫米
mm 2080 2120 2305 2345 2505 2590 2465 2465

2.9 宽度
Width

总宽
OA.Width B 毫米

mm 1100 1115 1155 1155 1255 1255 1155 1155

2.10
高度
Height

门架下降时高度
Mast Lowered H1

毫米
mm 1990 1990 1995 1995 2015 2115 1995 1995

2.11 门架升高时高度
Mast Extended H4

毫米
mm 4055 4055 4055 4055 4055 4055 4055 4055

2.12 护顶架
Overhead Guard H6

毫米
mm 2110 2110 2110 2110 2200 2200 2110 2110

2.13 悬距
Overhang

前悬距
Front Overhang X 毫米

mm 395 395 445 445 485 490 445 445

2.14 最小转弯半径
Min.Turning Radius Wa 毫米

mm 1850 1880 2030 2215 2260 2330 2080 2215

2.15 最小直角转变通道宽度 *
Min.90°Turning Aisle*

托盘 1100×1100
Pallet 1100×1100

毫米
mm 2030 2050 2130 2150 2260 2285 2190 2190

2.16 最小直角堆垛通道宽度 *
Min.90°Stacking Aisle*

托盘 1100×1100
Pallet 1100×1100 Ast 毫米

mm 3545 3575 3775 3825 4045 4120 3960 3960

性
能

P
er

fo
rm

an
ce

3.1
行驶速度
Travel Speed

满载 / 空载（带充气胎）
Laden/Unladen(Pneumatic tyre)

千米 / 时
km/h 14.0/16.0 13.5/15.5 14.0/16.0 14.0/16.0 13.5/15.5 13.5/15.5 14.0/16.0 14.0/16.0

3.2 满载 / 空载（带实心胎）
Laden/Unladen(No-Puncture tyre)

千米 / 时
km/h 13.0/15.0 12.5/14.5 13.0/15.0 13.0/15.0 12.5/14.5 12.5/14.5 13.0/15.0 13.0/15.0

3.3 提升速度
Lifting Speed

满载 / 空载
Laden/Unladen

毫米 / 秒
mm/s 350/540  350/540 290/470 260/470 320/550 270/460 290/470 260/470

3.4 下降速度
Lowering Speed

满载 / 空载
Laden/Unladen

毫米 / 秒
mm/s 500/470 500/470 480/440 480/440 450/450 450/450 480/440 480/440

3.5 最大爬坡能力
Max.Gradeability

3 分钟额定，1.5km/h 以上
3min. rating, 1.5km/h and over % 19 17 19 16 16 13 18 16

质
量 M

as
s

4.1 车体自重
Service Weight

无电瓶
Without Battery

千克
kg 2250 2495 2960 3335 3915 4445 3030 3030

含电瓶
With Battery

千克
kg 2920 3165 3780 4190 5070 5600 4110 4110

4.2
轴负荷
Axle Loading

满载（前轮 / 后轮）
Laden(Front/Rear)

千克
kg 3920/500 4320/595 5090/690 5610/1080 7155/915 7955/1145 5345/765 5910/700

4.3 空载（前轮 / 后轮）
Unladen(Front/Rear)

千克
kg 1465/1455 1450/1715 1850/1930 2030/2160 2390/2680 2380/3220 1775/2335 1990/2120

底
盘

C
ha

ss
is

5.1 轮胎 ：数目
Tyres :Number

前轮 / 后轮
Front/Rear

毫米
mm 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2

5.2
轮胎
Tyres

前轮
Front

毫米
mm

6.00-9 实心
6.00-9 Solid

21x8-9 实心
21x8-9 Solid

21x8-9 实心
21x8-9 Solid

21x8-9 实心
21x8-9 Solid

28x9-15 实心
28x9-15 Solid

28x9-15 实心
28x9-15 Solid

21x8-9 实心
21x8-9 Solid

21x8-9 实心
21x8-9 Solid

5.3 后轮
Rear

毫米
mm

5.00-8 实心
5.00-8 Solid

5.00-8 实心
5.00-8 Solid

18x7-8 实心
18x7-8 Solid

18x7-8 实心
18x7-8 Solid

6.50-10 实心
6.50-10 Solid

6.50-10 实心
6.50-10 Solid

18x7-8 实心
18x7-8 Solid

18x7-8 实心
18x7-8 Solid

5.4 轴距
Wheel Base y 毫米

mm 1410 1410 1520 1520 1680 1680 1680 1680

5.5
轮距
Tread

前轮
Front

毫米
mm 930 925 955 955 1030 1030 955 955

5.6 后轮
Rear

毫米
mm 900 900 965 965 980 980 965 965

5.7
离地间隙
Ground Clearance

门架下端
At Mast

毫米
mm 110 110 115 115 130 130 115 115

5.8 轴距中部
At middle of wheelbase F 毫米

mm 110 110 110 110 120 120 110 110

5.9 行车制动
Service Brake

机械 / 液压 / 电力 / 气压
Mech./Hydr./Eletr./Pneum.

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

2× 滚筒
2× Drum

5.10 驻车制动
Parking Brake

脚刹 / 手刹 / 自动刹车
Foot/Hand/Deadman

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

机械式
Mechanical

5.11 转向类型
Power Steering type

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

全液压电力转向
Electro-

hydraulic Power 
Steering

马
达 M

ot
or

6.1
电瓶
Battery

种类
Type JIS JIS JIS JIS JIS JIS JIS JIS

6.2 容量（5 小时）
Volts/Ampere Hrs(5HR)

伏 / 安时
V/Ah 48/415 48/415 48/510 48/565 72/470 72/470 48/725 48/725

6.3 质量（含电瓶箱）
Mass(with case)

千克
kg 670 670 820 855 1155 1155 1080 1080

6.4 行驶马达
Drive Motor

60 分钟额定
60min. rating

千瓦
kw 7.0 7.0 8.5 8.5 11.0 11.0 8.5 8.5

6.5 液压马达
Hydraulic Motor

5 分钟额定
5min. rating

千瓦
kw 9.5 9.5 11.5 11.5 15.0 15.0 11.5 11.5

6.6 电力转向马达
Power Steering Motor

60 分钟额定
60min. rating

千瓦
kw 1.5 1.5 1.5 1.5 1.7 1.7 1.5 1.5

6.7 行驶 / 液压 / 转向马达控制方式
Drive/Hydraulic/Power Steering motor control

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

交流变频器
AC Inverter

6.8
充电器
Charger

种类
Type

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

自动外置式
Auto Stationary

6.9 输入
input

相 / 伏
φ/V 3/400 3/400 3/400 3/400 3/400 3/400 3/400 3/400

6.10 容量
Capacity

千伏安
KVA 5.2 5.2 6.0 6.0 12.2 12.2 7.4 7.4

  

门架类型
Mast Type

提升高度

H3+s
( 毫米 )

H3+s
Lifting
Height

H3+s(mm)

额定提升重量 Q千克（荷载中心距为 500毫米）
Capacity Q (kg) at 500mm Load Center

高度（毫米）
Overall Height(mm)

自由提升高度 H2+S
Free Lift H2+S(mm)

倾角（°）
Tilt angle (deg.)

FB15CB FB18CB FB20CB FB25CB FB30CB FB35CB FB20LCB FB25LCB
门架下降

Mast Lowered
H1

门架升高
Mast raised

H4

无挡货架
Without Backrest

有挡货架
With Backrest 前倾

Forward
后倾

Backward　充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

充气胎

Pneumatic
Tyre

实心胎

No Puncture
Tyre

FB15CB
FB18CB

FB20LCB
FB25LCB

FB30CB FB35CB
FB15CB
FB18CB

FB20LCB
FB25LCB

FB30CB FB35CB
FB15CB
FB18CB

FB20LCB
FB25LCB

FB30CB FB35CB
FB15CB
FB18CB

FB20LCB
FB25LCB

FB30CB FB35CB

两
节
宽
视
野
门
架

2s
ta

ge
 w

id
e 

vi
ew

 m
as

t 2
W

 

200 2000 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 - - - - 2000 2000 2500 2500 1490 1495 - - 3055 3055 - - 115 145 - - 115 145 - - 7*1 6*1

230 2300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

250 2500 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 - - - - 2000 2000 2500 2500 1740 1745 - - 3555 3555 - - 115 145 - - 115 145 - - 7*1 6*1

270 2700 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 1840 1845 1865 1965 3755 3755 3755 3755 115 145 140 140 115 145 140 140 7 6

300 3000 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 1990 1995 2015 2115 4055 4055 4055 4055 115 145 140 140 115 145 140 140 7 11

330 3300 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2140 2145 2165 2265 4355 4355 4355 4355 115 145 140 140 115 145 140 140 7 11

350 3500 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2240 2245 2265 2365 4555 4555 4555 4555 115 145 140 140 115 145 140 140 7 11

370 3700 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2340 2345 2365 2465 4755 4755 4755 4755 115 145 140 140 115 145 140 140 7 11

400 4000 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2540 2545 2565 2665 5055 5055 5055 5055 115 145 140 140 115 145 140 140 7 11

430 4300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

450 4500 1450 1450 1600 1650 1900 1950 2300 2450 2850 3000 3400 3500 1900 1950 2300 2450 2790 2795 2845 2945 5555 5555 5555 5555 115 145 140 140 115 145 140 140 4 6

470 4700 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 5000 1350 1400 1450 1550 1650 1850 1800 2350 2700 3000 3300 3400 1650 1850 1800 2350 3050 3065 3115 3215 6055 6055 6055 6055 115 145 140 140 115 145 140 140 4 6

550 5500 1150 1300 1200 1450 1300 1750 1400 2150 2100 2750 2750 3200 1300 1750 1400 2150 3300 3315 3365 3465 6555 6555 6555 6555 115 145 140 140 115 145 140 140 4 6

600 6000 930 1150 950 1300 1000 1700 1100 1850 1650 2200 2100 2850 1000 1700 1100 1850 3550 3565 3615 3715 7055 7055 7055 7055 115 145 140 140 115 145 140 140 4 6
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200 2000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

230 2300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

250 2500 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

270 2700 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 3000 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 1990 1995 2015 2115 4055 4055 4055 4055 1440 1375 1365 1365 970 985 1005 1105 7 11

330 3300 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2140 2145 2165 2265 4355 4355 4355 4355 1590 1525 1515 1515 1120 1135 1155 1255 7 11

350 3500 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2240 2245 2265 2365 4555 4555 4555 4555 1690 1625 1615 1615 1220 1235 1255 1355 7 11

370 3700 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2340 2345 2365 2465 4755 4755 4755 4755 1790 1715 1715 1715 1320 1335 1355 1455 7 11

400 4000 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 2540 2545 2565 2665 5055 5055 5055 5055 2050 1930 1915 1915 1520 1535 1555 1655 7 11

430 4300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

450 4500 1450 1450 1600 1650 1900 1950 2300 2450 2850 3000 3400 3500 1900 1950 2300 2450 2790 2795 2815 2915 5555 5555 5555 5555 2300 2180 2165 2165 1770 1785 1805 1905 4 6

470 4700 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 5000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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330 3300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

350 3500 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

360 3600 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

370 3700 1500 1500 1750 1750 2000 2000 2500 2500 3000 3000 3500 3500 2000 2000 2500 2500 1790 1795 1815 1915 4755 4755 4755 4755 1250 1180 1170 1170 770 785 805 905 4 6

400 4000 1450 1450 1700 1700 1950 1950 2400 2400 3000 3000 3500 3500 1950 1950 2400 2400 1890 1895 1915 2015 5055 5055 5055 5055 1350 1280 1270 1270 870 885 905 1005 4 6

430 4300 1400 1400 1600 1600 1900 1900 2400 2400 3000 3000 3500 3500 1900 1900 2400 2400 1990 1995 2015 2115 5355 5355 5355 5355 1450 1380 1370 1370 970 985 1005 1105 4 6

435 4350 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

450 4500 1350 1350 1500 1550 1800 1850 2200 2300 2800 3000 3400 3450 1800 1850 2200 2300 2060 2065 2085 2185 5555 5555 5555 5555 1520 1450 1440 1440 1040 1055 1075 1175 4 6

470 4700 1350 1350 1500 1500 1800 1850 2150 2300 2800 3000 3300 3400 1800 1850 2150 2300 2140 2145 2165 2265 5755 5755 5755 5755 1600 1530 1520 1520 1120 1135 1155 1255 4 6

480 4800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 5000 1200 1300 1300 1500 1600 1800 1750 2250 2600 2900 3200 3300 1600 1800 1750 2250 2240 2245 2265 2365 6055 6055 6055 6055 1700 1630 1620 1620 1220 1235 1255 1355 4 6

530 5300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

550 5500 1100 1250 1130 1400 1200 1700 1300 2100 1900 2650 2650 3100 1200 1700 1300 2100 2430 2415 2435 2535 6555 6555 6555 6555 1940 1800 1790 1790 1410 1405 1425 1525 4 6

570 5700 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 6000 900 1100 930 1250 950 1650 1000 1800 1450 2100 2000 2800 950 1650 1000 1800 2610 2585 2605 2705 7055 7055 7055 7055 2120 1970 1960 1960 1590 1575 1595 1695 1.5 6

630 6300 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

650 6500 400 750 450 850 600 1500 700 1550 850 1700 1000 2500 600 1500 700 1550 2850 2795 2815 2915 7555 7555 7555 7555 2360 2180 2170 2170 1830 1785 1805 1905 1.5 6/(3*2)

670 6700 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 7000 250 550 300 600 400 1250 450 1270 600 1400 700 2300 400 1250 450 1270 3050 3065 3115 3215 8055 8055 8055 8055 2560 2450 2470 2470 2030 2055 2105 2205 1.5 6/(3*2)

*1 FB15CB-FB25LCB only
*2 FB35CB with No Puncture tyre* 含 200mm 的间隙 * 200mm clearance included

*1 仅限 FB15CB-FB25LCB
*2 FB35CB 配实心胎


